OBEC

VYPRACHTICE

svolava
verejne zasedani zastupitelstva obce

Dne: 19. z&i 2007 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost QU

Program:

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/
9/

Zahajeni

Volba¢leni mandatové a navrhové komise

Schvaleni smlouvy o dilo na rekonstrukci domép. 216 a dodatkué. 1
Hevody pozemki

Schvaleni rozpétovych zmén

Ostatni

Diskuse

Navrh usneseni

Zawkr

JUDr. Miroslav Stejskal
Starosta obce




